
Uchwała Nr XXXIX/506/13 
Rady Miasta Piły 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz 
wyróżniających, na tle innych drzew, rozmiar i forma, ustanawia się rosnące na terenie miasta Piły 
drzewa jako pomniki przyrody. 
 2. Nazwy gatunkowe oraz położenie drzew określa załącznik nr 1 do uchwały. 
  

 § 2. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się: 
 1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 
  2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 
związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, 
odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 
    3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
    4) umieszczania tablic reklamowych. 
 
 
 § 3.  Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Zarząd Dróg i Zieleni w Pile. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 

        PRZEWODNICZACY 
            Rady Miasta Piły 
             Rafał Zdzierela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


